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Dergimizin 9. Sayısında sizlerle birlikte olmanın mut-
luluğu içerisindeyiz. İçeriği itibarı ile her geçen gün 
daha kaliteli hale gelen dergimiz ilgi ile takip edilen 
bir referans kaynağı olmuştur. Dergimiz içerik olarak 
sadece iç denetime odaklanmanın yanı sıra iç dene-
tim ile yakından ilgisi olan İç Kontrol, Kurumsal Yöne-
tim ve Risk Yönetimi gibi konularda da herkesin tak-
dirini kazanan çalışmalar yayımlamaktadır. Sizlerin 
desteği ile dergimizin kalitesi her geçen gün daha da 
artacaktır.

Dergimizin 9. Sayısında;

Özellikle son dönemde ki çalışmaları kamu oyu tara-
fından yakından takip edilen ve herkesin takdirini ka-
zanan Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Başka-
nı İlker AYCI’nın görüşlerini dergimizde bulacaksınız.

Üniversitelerde ki İç Denetim Kulüplerinin tanıtımı 
amacı ile Marmara Üniversitesi İç Denetim Kulübü 
hakkında bilgi verilmiştir. Bundan sonraki sayılarımız-
da da İç Denetim Kulüpleri ve faaliyetleri hakkında 
bilgilendirmeler devam edecektir.

Birinci makalemizde, modern iç denetimin kurumsal-
laşmanın ayrılmaz bir parçası olarak yapacağı çalış-
malar değerlendirilmiştir.

İkinci Makalemizde, Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 
Kanunu, Uluslar arası İç Denetim Standartları açısın-
dan değerlendirilmiştir.

Üçüncü makalemizde, T.C. Merkez Bankasında iç de-
netim fonksiyonu üzerine değerlendirme yapılmıştır.

Dördüncü makalemizde, Kamu mali yönetim ve kont-
rol sisteminin kurumsal aktörleri hakkında işlevsel ve 
yapısal bir analiz yapılmıştır.

Beşinci makalemizde, iç denetim faaliyetlerinin etkin 
yürütülmesi için doğru bilginin nasıl kullanılması ge-
rektiği üzerine bir değerlendirme yapılmıştır.

Altıncı makalemizde, kurumsal yönetim üzerine ayrın-
tılı bir değerlendirme yapılmıştır.

Uygulama Önerisi köşesinde, Tedavi Sürecinin Fatu-
ralandırılması ile ilgili olarak yapılan iç denetim fa-
aliyeti hakkında  bilgi verilmiştir. Bu tür çalışmaların 
dergimizde yayımlanmasına ayrıca önem verdiğimizi 
belirtir, emeği geçenlere teşekkür ederiz.

Dergimizin 10. Sayısında tekrar birlikte olmak dileği 
ile…
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